
Obec Česká Ves 

 

                                           

                Pravidla pro půjčování obecních stanů a setů 

 

• Vypůjčené věci nesmí opustit obec . 

• Stany se nepůjčují pro komerční účely.   

• Pro komerční účely platí jiné ceny. 

• Stany a sety je potřeba včas rezervovat na Obci Česká Ves a obec si vyhrazuje právo na nevypůjčení všech 

stanů a setů. 

• Stany a sety se půjčují na nejvýše 5 dní (120 hodin). Při překročení této lhůty se vypůjčení bere jako nová 

výpůjčka. 

• Při nevrácení stanu nebo setu do výše uvedené lhůty bez omluvy, bude účtována pokuta 1000,- Kč. 

• Vypůjčení konkrétního stanu či setu určuje zástupce obce, nikoliv vypůjčitel. Stav daného setu či stanu 

nemá vliv na cenu. 

• Stany a sety se půjčují na výdejním místě, kde se i vracejí. 

• Případná doprava a stavba se hradí zvlášť a je potřeba je také včas rezervovat na obci. 

• Doprava a postavení stanu není nárokové a proto se nedoporučuje na toto spoléhat. 

• Vše se musí vrátit v kompletním a nepoškozeném stavu, jinak musí uhradit cenu, která umožní opravu či 

výměnu poškozené věci tak, aby odpovídala jak funkčností, tak vzhledem.  

• Stany a sety se musí vracet v suchém stavu nebo uhradit poplatek za dosušení. 

• V rámci spolupráce mohou být stany a sety vypůjčeny jiné obci či městu, místním spolkům a organizacím 

státní správy za jiných podmínek, než jsou níže uvedeny. 

• Případné nezbytné výjimky z těchto pravidel schvaluje starosta (místostarostka). 

• Vypůjčením vypůjčitel potvrzuje, že se seznámil s těmito pravidly a cenami a zavazuje se je dodržovat. 

 

Ceník 

Předmět / max 5 dnů Soukromé účely Komerční účely 

Set (1 stůl + 2 lavice) 50,- Kč  80,- Kč 

Stan cca 6x3m 200,- Kč  Nepůjčuje se  

Stan cca 10x4m nebo cca 10x5m 300,- Kč  Nepůjčuje se 

Nevrácení stanu nebo setu v dohodnuté lhůtě 1000,- Kč  

Poplatek za vrácení nesuchého stanu 300,- Kč / kus 

Dovoz / odvoz 21 Kč/ kilometr 

Stavba stanu 500,- Kč / kus 

Demontáž stanu 300,- Kč/ kus 

 

  Ceny jsou s DPH platné od 01.09.2020 

 

Schváleno RO Česká Ves č. 12/2020, dne 31.08.2020 


